[image: image1.png]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От   14.06.2022 г.     № 9
Об исполнении бюджета
Соболевского сельского  поселения
Монастырщинского района Смолен-

ской области за 1 квартал  2022 года

           Заслушав отчет ведущего специалиста Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Чумаковой Татьяны Николаевны
Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области второго созыва

             Р Е Ш И Л:
         1. Отчет об исполнении бюджета Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 1 квартал 2022 года принять к сведению.
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава  муниципального  образования

Соболевского   сельского   поселения

Монастырщинского района
Смоленской области                                                                              В.М. Кулешов
_1289050903.doc
[image: image1.png]